

**Årsredovisning**  
för  
**Grain Power AB**  
559123-7770

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christine Heger, Styrelseledamot  
2022-12-17

Styrelsen för Grain Power AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Grain Power AB har flera olika verksamheter och den röda tråden är mjöl. Grain Power AB driver en blogg och har en webbutik som säljer mjölkvarnar och baktillbehör. Utöver det driver Grain Power AB surdegskurser, bakkurser och håller i föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Produkterna från Her Point har sålt bra under sommaren, men förhandlingar med leverantören har tagit extremt mycket tid. Tyvärr var inte produktkvalitet så som de utlovade. Detta innebär att alla produkter måste testas före försäljning vilket är extremt tidskrävande och på grund av detta har jag begränsat försäljningen.

Kvarnförsäljningen har gått bra. Sannolikt på grund av den ökade viljan att ”preppa”. Övrig försäljning av bakprodukter går betydligt trögare än tidigare. Fraktkostnaderna har under året ökat väsentligt vilket försämrat marginalerna och även gjort att jag fått ta bort en del storsäljande då de blivit olönsamma. Jag har tvingats höja fraktkostnaden i butiken, vilket självklart påverkar försäljningen negativt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 223	1 963	1 746	1 245
Resultat efter finansiella poster	198	601	520	372
Soliditet (%)	64,5	68,5	54,8	43,6

### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 859	355 184	<b>499 043</b>
Disposition enligt beslut av stämman		355 184	-355 184	<b>0</b>
Utdelning		-371 250		<b>-371 250</b>
Årets resultat			158 312	<b>158 312</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 793</b>	<b>158 312</b>	<b>286 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 793
årets vinst	158 312
	<b>236 105</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	236 105
	<b>236 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 223 496	1 962 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 223 496</b>	<b>1 962 840</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-793 142	-1 026 215
Övriga externa kostnader		-201 298	-313 309
Personalkostnader	2	-16 022	-9 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 371	-8 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 025 833</b>	<b>-1 357 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 663</b>	<b>605 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-4 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77</b>	<b>-4 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>197 586</b>	<b>600 707</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-151 500
Förändring av överavskrivningar		2 459	3 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 459</b>	<b>-148 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 045</b>	<b>452 457</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 733	-97 273
<b>Årets resultat</b>		<b>158 312</b>	<b>355 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 371
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 371</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		260 367	282 911
<b>Summa varulager</b>		<b>260 367</b>	<b>282 911</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 028	79 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 028</b>	<b>79 583</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 003	678 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>526 003</b>	<b>678 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 398</b>	<b>1 041 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>788 398</b>	<b>1 056 380</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

77 793

93 859

Årets resultat

158 312

355 184

**Summa fritt eget kapital**

**236 105**

**449 043**

**Summa eget kapital**

**286 105**

**499 043**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 301

280 301

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 459

**Summa obeskattade reserver**

**280 301**

**282 760**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

32 106

111 810

Övriga skulder

140 836

139 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 050

22 835

**Summa kortfristiga skulder**

**221 992**

**274 577**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**788 398**

**1 056 380**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	26 351	26 351
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 351</b>	<b>26 351</b>
Ingående avskrivningar	-10 980	-2 196
Årets avskrivningar	-15 371	-8 784
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 351</b>	<b>-10 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 371</b>

Falsterbo 2022-12-15

*Christine Heger*  
Christine Heger  
Ordförande

*Max Heger*  
Max Heger